
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.НОГИР им.ХЛОТРОВА»

ПРИКАЗ

«25» ноября 2022 г. №160

с. Ногир

О проведении региональных репетиционных экзаменов 
по предметам «Русский язык» и «Математика» для 
обучающихся, осваивающих образовательные программы 
основного общего образования в 2022-2023 учебном году

На основании приказа № 272 от 23.11.2022 г. Управления образования 
МО Пригородный район «О проведении региональных репетиционных 
экзаменов по предметам «Русский язык» и «Математика» для обучающихся, 
осваивающих образовательные программы основного общего образования в 
2022-2023 учебном году »,п риказываю:

1.Провести тренировочное тестирование по математике и русскому 

языку для обучающихся IX классов МБОУ «СОШ №2 с.Ногир 

им.Х.Тотрова»:

-русский язык - 9 класс - 03.12.2022 г.

-математика - 9 класс - 10.12.2022 г.

2.Утвердить пункты проведения тренировочного тестирования:

ППЭ № 914 - МБОУ СОШ с. Михайловское.

З.Заметсителю директора по УВР, Багаевой Мадине Петровне, 

ответственной за подготовку и проведение ЕГЭ и ОГЭ, обеспечить 

организацию и проведение тренировочного тестирования.

4.Классным руководителям 9-х классов провести организационную 

работу к тренировочному тестированию и организовать 100% явку 

учащихся.



5.Ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования 

возложить на классных руководителей 9-х классов - Тавасиеву Марину 

Казбековну, Засееву Мелусю Хаджумаровну.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а):

Л.А.Тотрова

■’М

“«•Я

">й<

-1ЧИ1


